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Makale

Đnşaatta ekoloji, sadece yapıların enerji harcamala-başladığında belirginleşir: Enerji tüketimi ne kadar

rını azaltmak için aldığımız önlemlerle sınırlı değil.

Bu noktada şu soruyu sormakta fayda var: Kullandı-

ğımız yapı malzemelerinin üretiminde, uygulanma-

sında ve hatta kullanımından sonra geri dönüşü -

münde doğa ve insan sağlığına dolaylı ya da doğru-konfor nedeni ile değil, aynı zamanda inşaat malze

dan bir zararı var mı?

Đster yeni, ister eski olsun, her bina doğanın dengesi-mekte fayda vardır.

ni etkiler. Gelecek nesiller için, doğaya, inşaatlar ve

yaşam yoluyla oluşturduğumuz yükleri önlemeli ya

da en azından mümkün olduğu kadar düşük tutmalı-

yız.

Çevreyi önemsiyoruz, ekolojik bilançomuzla gu-

rur duyuyoruz

Bugünün konut tüketicileri, doğayla uyum içinde ya-

şamak istiyorlar. Bu aslında ancak inşaat malzeme-

si ekolojik ise mümkündür. "Đnşaat malzemelerinin

çevre duyarlılığı" ise oldukça karmaşık bir konudur.

Bu konuda ancak bütün veri ve faktörlerin karşılaş -

tırılmasıyla objektif bir karar verilmesi mümkündür.

Đşte bu amaçla, "Enerji Tasarrufu ve Ekoloji" konusu-

nun çokça tartışıldığı bu günlerde Ytong olarak ürü-

nümüze ilişkin ayrıntılı bir ekolojik bilanço hazırla -

dık. Bu, hammadde kazanımından inşaat malzeme-

si üretimine, malzemenin işlenmesinden, binanın

kullanımına, yıkılan bir binanın tasfiyesine, nakliye -

den, enerji tüketimine, uygulama sırasındaki sağlık

risklerine kadar tüm detayları içeren bir bilançodur:

"Her aşamada çevreye karşı hassas ve bilinçle yak-

laşan bir inşaat konseptidir."

YTONG ekolojik yapı malzemesine tartışmasız en

iyi örnektir: çünkü akıllıca ve en başından itibaren

ekolojik olarak tasarlanmıştır. YTONG'da ekoloji,

hammadde hazırlığı ile başlar ve her aşamada de -

vam eder. Bu, özellikle insanlar binada yaşamaya

düşük olursa, çevreye verilen zarar da o kadar az

olur.

Bu nedenle yalnızca yapı iç ortamında sağladığı

-

mesi olarak YTONG kullanma kararının, çevremize

karşı büyük bir sorumluluk olduğundan da bahset -

Hammadde tüketiminde tasarruflu
YTONG'un başlıca hammaddeleri kum, kireç ve su-

dan oluşur. Bunlar tümüyle doğal hammaddelerdir,

yer kabuğunun büyük bir bölümünü oluştururlar ve

neredeyse tükenmez kaynağa sahiptirler. YTONG bu

hammaddeleri çevreyi koruyarak çıkartır ve işler.

Bunu yaparken doğanın dengesine asla zarar ver -

mez. Bu hammaddelerin tükenmesi neredeyse im -

kansız olduğu halde, bunların tasarruflu kullanması

üretimin birincil önceliğidir. Örneğin 1 m3 hammad-

deden yaklaşık 5 m 3 YTONG üretilmektedir.

YTONG, benzer inşaat malzemelerine göre daha az

enerji gerektiren kapalı bir döngü içerisinde üretilir.
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YTONG'UN EKOLOJĐK BĐLANÇOSU

• Neredeyse tükenmez miktarda bulunan, çevreye

zarar vermeden elde edilen doğal hammaddeler.

• Zararlı madde içermeyen ve enerji tasarrufu ön-

celikli üretim.

• Firesiz ve hızlı uygulama imkanı

• Düşük miktarda, rahatça yeniden değerlendirile-

bilen atık.

• Yüksek ısıtma enerjisi tasarrufu, dolayısıyla

CO2 emisyonlarında ciddi düşüş.

• Kalıcı, uzun ömürlü yapı ve yaşam kalitesi.

• Kolay geri dönüşüm ve yeniden değerlendirme

imkanı.

Makale

Örneğin üretimde kullanılan su buharının %85'i bir

defadan fazla kullanılır. Bu işlemde kullanılamayan

enerji ise ısıtma amaçlı olarak kullanılır. 1 m 3

YTONG duvar bloğu üretmek için yalnızca 279 kWh

enerjiye ihtiyaç vardır.

Düşük enerji ihtiyacı, CO2 emisyonlarını azaltır
Yapay CO2 emisyonlarının üçte biri, fosil yakıtların

ısıtılmasından kaynaklanmaktadır. Bunun global ik-

lim değişimleri üzerindeki olumsuz etkisini inkar et -

mek artık imkansızdır.

rutubetten şikayetçi oluyor. Bunun sebebi, sentetik

yani mineral olmayan malzemelerle çepeçevre sarı-

lan dış cephelerdir. Bu tip binaların duvarları doğal

difüzyona, yani binanın nefes almasına olanak tanı-

maz. YTONG, mineral esaslı ve doğal olarak difüzyo-

na açık bir inşaat malzemesidir. Su buharını ve ne-

mi doğal yoldan dış ortama iletir ve bu sorunlar asla

yaşanmaz.

YTONG'la inşa edilen bir bina, duvar örümünde kul-

lanılan ince örgü tutkalı sayesinde en başından iti -

baren daha az yapısal neme sahiptir ve dolayısıyla


